[image: image1.png]ok
N

администрация ЧЕЛБАССКОго СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2021

 № 71
станица Челбасская

О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 28 апреля 2015 года № 55 «О создании резерва финансовых и материальных ресурсов

Челбасского сельского поселения Каневского района для ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
На основании протеста прокуратуры Каневского района от 9 апреля 2021 года № 07-02-2021/3013 и в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 28 апреля 2015 года № 55 «О создании резерва финансовых и материальных ресурсов Челбасского сельского поселения Каневского района для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:
- преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Краснодарского края от 13 июля 1998 года № 135-КЗ «О защите населения и территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и постановлением главы администрации Краснодарского края от 25 октября 2005 года № 967 «О резерве материальных ресурсов Краснодарского края для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»     п о с т а н о в л я ю:»
- пункт 1.1 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

 «1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Краснодарского края от 13 июля 1998 года № 135-КЗ «О защите населения и территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и постановлением главы администрации Краснодарского края от 25 октября 2005 года № 967 «О резерве материальных ресурсов Краснодарского края для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2. Общему отделу администрации Челбасского сельского поселения Каневского района (Р.П. Скрыпникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/), обеспечить официальное обнародование данного постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района

     А.В. Козлов